SNIMACE TLAKU SA-11
Série SA-11

SA-11
Snimac tlaku

e Vystup 4-20mA, 0-10V

» Teplota -20 az 150°C

e Tlak 0 az 25 bar

« Presnost 0,5% z rozsahu
¢ 3-A, EHEDG

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACE

Material kontaktni ¢asti
Material Sensor Body
Teplota média max.
Teplota média min.
Teplota okoli do
Teplota okoli od
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

T¥ida kryti

Typ signalu

Nerez ocel
Nerez ocel
150 °C
-20°C

80 °C
-20°C

25 bar

0 bar

IP65, IP67, IP68

4-20 mA, 0-10V
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